Describi-
tur mons
Caluarie.

Inconstan-
tia Iudæo-
rum.

Plur. in
Apopb.

Christus
morte cõ-
demnatur.

Psal. 39.

expellis : Sortem tuam hic repetitam & ad viuum representatam video, Daniel; hodie namque totius Babylonis Princeps & Rex quodammodo declararis, ac centum ac viginti satraparum primus, crastina vero die in leonum lacum præceps ageris. Video namque Christum, vix quinque elapsi sunt dies, instar Regis ab omnibus salutari; agnoscitur ut regem, hodie vero ad mortem condemnari, Hierosolymis ad præconis vocem educi, à tortoribus & lictoribus, tota ciuitate ad nouum hoc spectaculum confluyente, conduci, & graui onustum cruce ad supplicii locum pedetentim procedere.

Isai. 22.

Baiulans sibi crucem, vt scilicet Isaiæ prophetia adimpleretur, qua dictum erat: *Dabo clauem David super humerum eius*. Vidisset hic verum illum Isaac, lignis sacrificii in humero sublatis, ad montem & supplicii locum procedentem. Hic vidisset omnem Hierosolymorum populum portis vrbs magna festinatione erumpentem, vt tristi huic & funesto spectaculo ineresset: Aderant hic lictores, satellites, tortores, carnifices, atque omnes Romani Præsidarii, alique innumeri, qui ad solemnitatem Paschalem confluxerant, qui Christum crucem baiulantem, ad locum vsque supplicii comitabantur.

Aderant inter alios & mulieres lachrymantem, ac plangentem: inter quas & te fuisse certissimum est ò virgo Deipara, & te Magdalena, cum Maria Cleopha. Quoniam doloris gladio pectora vestra dissecabantur ò matres, cum ruentes videretis equites, populum magna frequentia portis vrbs erumpentem, & tubæ clangor auribus vestris insonaret. Eulant illæ, lachrymantur, & plangunt, & quidem adeo vehementer, vt auditis singultibus & suspiriis Domina respiciens, eas fuerit allocutus dicens: *Filia Hierusalem, nolite flere super me, sed super filios vestros*. Videte hic Historici constantem illum Socratem, qui iniuste ad mortem ab Atheniensibus condemnatus, cum ad supplicium duceretur, vxoremque Xantippem illachrymantem conspiceret, eandem consolaturs ait, *Desine flere vxor, nam tibi ma-*

Socratis
morientis
constantia.

ximæ futurum est gloriæ, fuisse vxorem eius qui iniusta mortis sententia condemnatus fuit.

Videte hic vltimum Lacedæmoniorum regem Agidem, qui cum iniqua mortis sententia ad mortem duceretur, & aliquē suis domesticis flentem videret, *Desine*, inquit, *me flere, quia tam scelerate & iniuste morti adductus sum, meliore sum quam qui me necauit, conditione*.

Nolite igitur, ò mulieres, Christo afflicto collachrymando compati, sed flere potius super filios vestros: veniet enim tempus quo diceretur, *Beata steriles quæ non genuerunt*, tempus quo matres filios deuorabunt, & ciues à feris dilaniabuntur: nolite Christum meum flere, sed vos ipsas, & cogitate, si Pater æternus tanto rigore peccatum in vnico suo castigauit filio, quid in vobis facturus sit: & si hæc in viridi ligno, in arido quid fiet, sed relictis hisce, redemptorem cruce grauatum comitemur.